SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 4

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI, designada pelo Presidente da Câmara Municipal  no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os pedidos isenção de inscrição dos

candidatos, totalizando 139 candidatos inscritos DEFERIDOS QUE cumpriram as normas do Edital

01/2015, conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis

reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte e-mail: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

25 de janeiro de 2016.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 4

Codigo Nome do Candidato Cargo Identidade Nascimento

1 EVELIN BRITO BARRETO DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 1193214165 30/09/1990

2 ZEFIRA SANTANA BARRETO ASSISTENTE SOCIAL 1535902388 07/03/1967

3 RALFE SOUSA DA CRUZ AUDITOR 1189439875 08/07/1981

5 SAMARA SUZART SOARES RECEPCIONISTA 2019005565 31/05/1994

6 GABRIELA DOS ANJOS BITENCUR ALMOXARIFE 0660827220 30/11/1980

7 LUCIA REGINA ALVES MENEZES RECEPCIONISTA 0498732290 25/01/1971

8 ELEN COUTINHO BARBOSA ASSISTENTE SOCIAL 0994086521 13/04/1986

9 VALDENICE SANTOS SANTANA RECEPCIONISTA 0411706799 01/07/1973

10 ILMA DA ANUNCIAÇÃO DE SOUZA RECEPCIONISTA 0849407516 03/08/1980

11 VALDECI SANTANA ALMEIDA DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 0349341389 10/10/1968

12 EDNA SUZART SOARES ALMOXARIFE 2019005646 05/04/1991

13 FRANCINALDO SANTOS PALMEIRA PROCURADOR JURÍDICO 1199294810 18/04/1988

14 LORENA BRAGA ARAUJO PROCURADOR JURÍDICO 1162171707 07/10/1991

15 ALDENIZE MARQUES DA PAIXÃO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 0310636842 13/12/1968

16 VALDIRENE SANTOS SANTANA PERUNA ROCHA RECEPCIONISTA 0778785157 29/02/1980

17 MARIZETE ALVES AZEVEDO RECEPCIONISTA 1374844535 02/03/1987

18 MILENA SILVA SANTOS RECEPCIONISTA 0956311199 28/03/1985

19 ADILSA CRISTINA SOUZA GOMES RECEPCIONISTA 983129878 27/01/1988

20 MANOELA CRUZ SANTOS REDATOR DE DEBATES 1174219602 02/10/1982

21 DENISE DOS SANTOS PINHEIRO RECEPCIONISTA 0755189027 13/01/1985

22 UDINALVA ALVES FERREIRA RECEPCIONISTA 1519976160 03/06/1990

23 GILDOMAR VARJÃO FERREIRA REDATOR DE DEBATES 806138882 03/05/1979

24 SIMONE SOUZA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 0893776483 11/01/1979

25 RAUL COSTA DA SILVA RECEPCIONISTA 1529623286 27/02/1992

26 GILMAR DOS SANTOS OLIVEIRA ALMOXARIFE 0906249635 13/08/1977

27 FABIANA ABREU AQUINO RECEPCIONISTA 2157199136 03/03/1989

28 RENATA VIANA SANTOS RECEPCIONISTA 1279933984 09/01/1992

29 MARLUCE DA CONCEIÇÃO SOUSA RECEPCIONISTA 1498520707 17/02/1993

30 ROMILDA BARBOSA DE AZEVEDO MEDEIROS RECEPCIONISTA 0224648756 17/11/1966

31 MARCIA RODRIGUES DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 0584720700 01/07/1976

32
GERALDO APARECIDO FERREIRA NASCIMENTO DOS
SANTOS

RECEPCIONISTA 0945223080 08/03/1982

33 GILENE SANTOS NASCIMENTO ARQUIVISTA 1143809025 06/09/1989

34 ALEXANDRA PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 1012609464 17/09/1980

35 DANIELA SOUZA DE JESUS REDATOR DE DEBATES 1398955582 11/01/1992

36 VANIA SANTOS DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 0606935681 13/09/1976

37 SIMONE SOARES SENA FRAGA RECEPCIONISTA 0745821278 14/05/1973

38 UILA SANTOS LIMA REDATOR DE DEBATES 1516051149 22/04/1993

39 ELAIANE NOGUEIRA DE JESUS RECEPCIONISTA 1409409449 20/03/1994

40 ALINE DANTAS DE FREITAS RECEPCIONISTA 1322233845 26/07/1991

41 ANDREIA CRISTINA AMELIA DO NASCIMENTO RECEPCIONISTA 0821115456 18/11/1977

42 JACICLAUDIA DIAS FONTES ASSISTENTE SOCIAL 1141860732 08/01/1984

43 JADSON JUNIO BATISTA DE SOUSA RECEPCIONISTA 1521887110 26/08/1995

44 EVA SUELY FERREIRA DE ALENCAR ASSISTENTE SOCIAL 0497887100 18/10/1975

45 CARLOS ALBERTO SANTOS DE PINHO ALMOXARIFE 1397692421 21/11/1988

46 GILMAR GONCALVES BITENCUR ALMOXARIFE 0661655636 29/03/1976

47 JAQUELINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS PSICÓLOGO 0992365910 09/04/1982

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 4

48 KÊNIA BATISTA DE SOUSA ASSISTENTE SOCIAL 0794562191 02/05/1977

49 MILTON FABIO BORGES DA SILVA ALMOXARIFE 0997086475 25/05/1989

50 SOLANGE OLIVEIRA DA SILVA RECEPCIONISTA 1003525610 21/04/1986

51 HEIDZA LICIA DE LIMA OLIVEIRA RECEPCIONISTA 0833291610 01/12/1973

52 GEISA MIRANDA DE JESUS REDATOR DE DEBATES 0987356240 24/03/1988

53 ROBERTA RIBEIRO SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 0520668430 05/01/1975

54 JAQUELINE SOUZA MELO RECEPCIONISTA 1347443223 28/06/1992

55 JONATAN LIMA FERREIRA PROCURADOR JURÍDICO 880917407 03/04/1986

56 ELISSANDRO CONCEIÇÃO SANTOS RECEPCIONISTA 0477314198 19/04/1975

57 DAIANE SILVA NASCIMENTO RECEPCIONISTA 1135268061 01/06/1989

58 JOSEFA ZENAIDE DOS SANTOS RECEPCIONISTA 0473393220 02/08/1968

59 FERNANDA DOS SANTOS MASCARENHAS ALMOXARIFE 0844087157 21/01/1985

60 ADAILTON DA SILVA FAGUNDES RECEPCIONISTA 1385783621 25/07/1995

61 LUCIO MARIO BERNARDES DOS SANTOS REDATOR DE DEBATES 590438069 18/01/1972

62 JAMILLE DA MOTA PEREIRA PROCURADOR JURÍDICO 0634883453 03/10/1981

63 CLEIDE SOUSA DE JESUS RECEPCIONISTA 0891305530 02/10/1976

64 RAQUEL ELINA DOS SANTOS REPÓRTER DE TV 1385290609 13/06/1987

65 JOSIMARA DA SILVA CARDOSO RECEPCIONISTA 0976036193 16/08/1983

66 VIRMOND DIAS TRINDADE REDATOR DE DEBATES 0480805512 05/02/1975

67 ANDREIA BISPO DA SILVA REDATOR DE DEBATES 807907049 18/06/1980

68 WESLEY  SOUZA DE JESUS RECEPCIONISTA 0788898477 07/02/1974

69 ALDACI BRITO DOS SANTOS ALMOXARIFE 0848892330 26/08/1978

70 CLEIDIANE SILVA SANTANA ALMOXARIFE 1343584736 15/04/1994

71 SISCLEIDE GAMA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 376067276 16/07/1971

72 CARLA LIDIANE ALEXANDRINO SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 0856855421 27/05/1987

73 DILCELIA MIRANDA DE OLIVEIRA CARVALHO REDATOR DE DEBATES 319914240 13/02/1971

74 JOELMA SANTOS MONTENEGRO ASSISTENTE SOCIAL 0636055035 21/01/1974

75 MILENA FIGUEREDO DO CARMO PSICÓLOGO 1442203692 14/01/1994

76 RAVANIA SANTOS PORCIÚNCULA TAQUIGRAFO 0994415788 06/12/1985

77 TACIANA GACELIN OLIVEIRA PRODUTOR 0791091600 23/05/1985

78 ANDREIA FREITAS DE SOUSA PROCURADOR JURÍDICO 0796512086 31/12/1981

79 SUELE SANTANA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 1318059089 03/05/1989

80 SIVONEIDE PEIXOTO DA SILVA ALMOXARIFE 0509552684 14/03/1968

81 ADRIANA NUNES SANTOS PSICÓLOGO 0476876303 06/12/1975

82 BENEDITA MODESTO DOS SANTOS PROCURADOR JURÍDICO 0894857347 21/03/1977

83 JINALVA FRANCISCO BRITO RECEPCIONISTA 0916154882 27/06/1984

84 ANDREIA FERREIRA SANTANA RECEPCIONISTA 0377268119 14/12/1971

85 MARIA ROSALINA NERI NETA RECEPCIONISTA 0791088499 24/07/1984

86 ELVEY GUIMARAES DA SILVA ALMOXARIFE 867963646 09/04/1981

87 JAINA MARCELA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 1385500182 05/09/1990

89 CRISTHIANE  CONCEIÇÃO DA SILVA ALMOXARIFE 0658198106 27/11/1976

90 LUCIANA SOUZA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 0867582170 10/12/1980

91 LILLIAN REIS LIMA RECEPCIONISTA 1469397439 08/05/1990

92 VIVIANE DE SOUZA RIBEIRO NAZARE REDATOR DE DEBATES 1167168860 23/08/1986

93 ALDINE MOREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 0846747766 18/06/1984

94 VANEA GOMES DE SOUZA RECEPCIONISTA 0856082546 29/09/1975

95 VALDIRA GOMES DOS SANTOS RECEPCIONISTA 0734487029 12/11/1973

96 ALDAISE MARQUES DA PAIXÃO RECEPCIONISTA 0355871483 12/03/1970

97 MARCOS PAULO FREITAS OLIVEIRA ALMOXARIFE 0378332864 26/04/1973

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 4

98 BÁRBARA AGUIAR DOS SANTOS ALMOXARIFE 0810975581 08/04/1981

99  ERBENE FERREIRA CAMPELO RECEPCIONISTA 1321967519 08/01/1988

100 JONAS SANTIAGO DE ANDRADE RECEPCIONISTA 0701949805 30/03/1980

101 NATANA DANTAS MERCÊS RECEPCIONISTA 1284674010 19/12/1989

102 VALDELICE GONCALVES  DAS NEVES RECEPCIONISTA 0465129269 04/08/1967

103 FLAVIA SUZART SOARES RECEPCIONISTA 2019006707 15/01/1993

104 MARIA JOSÉ DA SILVA RECEPCIONISTA 1309624739 16/04/1972

105 IRLA SOUZA DA SILVA ALMOXARIFE 0998585335 12/10/1982

106 ANA LIGIA DA SILVA RECEPCIONISTA 5612421 04/12/1979

107 DEIVSON MARQUES DA ANUNCIAÇÃO RECEPCIONISTA 1001079582 19/10/1987

108 ELIANA PAULA DOS SANTOS RECEPCIONISTA 0324976526 27/09/1967

109 THAIS PEREIRA RIBEIRO DA SILVA RECEPCIONISTA 1559403845 01/01/1987

110 FERNANDA FERREIRA CRUZ RECEPCIONISTA 1605411744 28/06/1993

111 CRISTIANE DE JESUS CARVALHO ALMOXARIFE 0341700908 05/02/1972

112 NAIARA DE OLIVEIRA DA COSTA SÁ RECEPCIONISTA 1201303192 05/02/1988

113 PATRICIA DE ALMEIDA ALMEIDA RECEPCIONISTA 0475662644 07/01/1976

114 TALITA BENÍCIO DE JESUS SANTANA RECEPCIONISTA 1523534885 05/04/1992

115 JAMES PINHEIRO NASCIMENTO ALMOXARIFE 1537651510 21/07/1994

116 JOSENIRA BATISTA DE SOUZA ALMOXARIFE 1282971743 07/02/1988

117 LUANA VELLOSO DOS SANTOS PELLEGRINI REPÓRTER DE TV 1486291139 16/05/1992

118 LUCIANA DOS SANTOS DE SOUZA SANTANA RECEPCIONISTA 0796055831 23/11/1980

119 IZIS DE SOUZA COUTINHO ALMOXARIFE 0563295805 01/08/1977

120 VICTOR LESSA DE MACEDO PROCURADOR JURÍDICO 1342333365 03/11/1991

121 ERICK DE JESUS LIMA PROCURADOR JURÍDICO 0664258409 31/08/1976

122 LEONICE DE JESUS MOREIRA RECEPCIONISTA 0163918376 29/11/1961

123 AUREA REGINA LAURENTINA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 0537693254 02/05/1958

124 MARCIA ATHAYDE LIMA REPÓRTER DE TV 0974646270 18/09/1985

125 GÉSSICA ROCHA DE SOUSA ALMOXARIFE 1292251506 12/07/1990

126 LILIAN CARVALHO FERREIRA ALMOXARIFE 1259004902 22/10/1984

127 MARCELA ATHAYDE LIMA REDATOR DE DEBATES 0841830045 15/11/1983

128 ANGELA DE SANTANA SOARES ALMOXARIFE 1275949061 29/04/1983

129 JONATHAN DE JESUS DA CRUZ ALMOXARIFE 1366490339 06/02/1996

130 TASSIO BARBOSA DE ALMEIDA ALMOXARIFE 1141543761 10/09/1989

131 GERVÁSIO DIAS BULHOSA REDATOR DE DEBATES 0471241210 31/08/1970

132 JOSÉ MAICON PESSOA DOS SANTOS ALMOXARIFE 1470647834 03/10/1990

133 ERISVALDO CONCEIÇÃO SOUSA ALMOXARIFE 1139072579 27/06/1989

134 JONAS  DA CONCEIÇÃO SOUSA ALMOXARIFE 1450619061 23/02/1995

135 TACIANA CRISTINA RODRIGUES DE ARAÚJO SILVA ALMOXARIFE 1331950155 14/03/1987

136 CLEBER DA CONCEIÇÃO DOS SANT0S ALMOXARIFE 1195322984 10/08/1987

137 ANA JOELINA DE SANTANA DIAS RECEPCIONISTA 0246973200 03/06/1967

138 RUTE LIMA DE JESUS NASCIMENTO RECEPCIONISTA 0799679143 24/03/1976

139 DULCE LAURENTINA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA 0274104555 22/10/1964

140 UESCLEI SANTANA BARBOSA PROCURADOR JURÍDICO 1433245000 21/11/1990

141 VALERIA DE LIMA SILVA ALMOXARIFE 2196285803 10/04/1993